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and sale. 

16. The Auctioneer reserves the right to accept or refuse any bid.
17. Unsold lots may be available for sale after the auction, at the Auctioneer’s discretion, and will incur a buyer’s premium of 18.5%.
18. Invoices will be sent to successful bidders on the day following the auction. All lots must be paid for within 48 hours of the invoice date.
19. Payment may be made by cash, credit card (MasterCard or Visa), EFTPOS, or direct deposit.  A 1.5% fee applies to credit card payments. 

Bank fees or limits may apply to credit card or EFTPOS payments.
20. All lots purchased must be paid for prior to delivery. Title to the goods will not pass to the purchaser until full payment for the goods has been 
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vendors and do not make sufficient profit to subsidise packaging and postage costs. We charge a minimal packaging fee which only partly 
covers the costs of materials and labour.
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goods.
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Lot No. Description Starts at

1
"Steamboat Bill" Journal No. 196, Winter 1990 (Steamship 

Historical Society of America). Good/very good.  ($10­$15)
$5

2
Eleven issues of "Sea Fare" Journal, from 1969 & 1970. Good. 

(11)  ($15­$30)
$10

3
Magazine: "The Triumph of Speed Book 2: Ocean Greyhounds and 

Speedboats", 16pp (Amalgamated Press). Fair.  ($15­$30)
$10

4
Book: "Across the Harbour: The Story of Sydney's Ferries", John 

Gunter, 80pp hard cover (Rigby 1978). Very good.  ($15­$30)
$10

5
Book: "Adventures in Ocean Exploration", Robert D. Ballard, 288pp 

hard cover (National Geographic 2001). Very good.  ($15­$30)
$10

6
Book: "Australian Ships", Ross Gillett, 144pp hard cover (Child & 

Associates 1989). Good/very good.  ($15­$30)
$10

7
Book: "A Log of Great Australian Ships", Graeme Andrews, 160pp 

hard cover (Reed 1980). Very good.  ($15­$30)
$10

8
Book: "Colins Alternative Geography Reader: The British Empire", 

216pp hard cover. Fair.  ($15­$30)
$10

9
Book: "Eagle Ventures", William I. Norton, 128pp hard cover 

(Evans 1970). Very good.  ($15­$30)
$10

10
Video Set: "A River Somewhere" (ABC). On two VHS 

videocassettes. Sealed as new, in very good case.  ($10­$20)
$1

11
Two Books: "The Cutty Sark", hard cover; and "Modelling the Cutty 

Sark", soft cover. Good. (2)  ($15­$30)
$10

12
Book: "Ocean Liners: The Golden Years", Rupert Prior, 144pp hard 

cover (Tiger 1993). Very good.  ($15­$30)
$10

13
Book: "Port Jackson: Today and Yesterday", Colin & Margaret 

Kerr, 64pp hard cover (Rigby 1980). Very good.  ($15­$30)
$10

14

Booklets: "Particularized Navigation", Parts I & II, F.W. Wright, soft 

cover (Cornell Maritime Press 1973). Very good, with protective 

sleeve.  ($10­$20)

$5

15
Book: "Ships", Tom McCluskie, 160pp hard cover (PRC 1998). 

Very good.  ($15­$30)
$10
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Lot No. Description Starts at

16
Book: "The British Seafarer", M. Mason, B. Greenhill & R. Craig, 

soft cover (Hutchinson 1980). Very good.  ($15­$30)
$10

17

Three Ship Books: "Great Passenger Ships of the World", hard 

cover; "Beautiful Ocean Liners", soft cover; and "Ocean Liners", 

soft cover booklet. Good/very good. (3)  ($30­$60)

$15

18
Book: "The Gatefold Book of the World's Great Warships", comb-

bound with hard binder (Brown Books 1994). Very good.  ($15­$30)
$10

19

Book: The First Fleet Re-enactment Voyage Trainee Crew 

Handbook. Plus a Time-Life set of ship datasheets. Very good.  

($15­$30)

$10

20

Heller L835 plastic Ship Kit (unassembled): "Galion". With 

instructions, appears complete. Excellent in very good box.  

($20­$40)

$5

21

Heller L915 plastic Ship Kit (unassembled): "La Sirene". With 

instructions, appears complete. Good/very good in fair/good box.  

($30­$50)

$15

22

Airfix 03205 1:600 scale Ship Kit (unassembled): HMS "Fearless". 

Appears complete, with instructions and decals. Very good in good 

box.  ($25­$50)

$10

23
Frog F134 incomplete "Tirpitz" Warship Kit. Length of hull 560mm. 

Good in poor box.  ($30­$60)
$20

24

Life-Like plastic Ship Kit (unassembled): Admiral Dewey's Flagship 

SS "Olympia". With instructions, appears complete. Very good in 

fair box.  ($20­$40)

$10

25
Mamoli (Italy) 1:28 scale Boat Kit (unassembled): Sailing Boat 

"Gozzo". As new in sealed box.  ($30­$60)
$20

26

MPC 1-5253 1:600 plastic Ship Kit (unassembled): HMS 

"Repulse". As new in sealed box slightly distorted by shrink-

wrapping.  ($20­$40)

$10

27

Skywave SW-1800 1:700 scale Ship Kit (unassembled): USS 

"Bunker Hill" CG52. Without instructions, appears otherwise 

complete, with decals. Excellent in very good box.  ($30­$60)

$20

28

Nichimo U-5016 1:500 scale Ship Kit (unassembled): Aircraft 

Carrier "Zuikaku". With instructions, appears complete. Excellent in 

fair/good box.  ($40­$60)

$20

29

Otaki OT1-77-1000 1:600 scale Ship Kit (unassembled): BB62 

Battleship "New Jersey". Motorised model but missing motor. 

Appears otherwise complete, with instructions, parts in sealed 

packets. Excellent in very good box.  ($30­$60)

$20

30

Revell 05051 1:72 scale Ship Kit (unassembled): S-100 Class 

German Fast Attack Craft. Appears complete, with instructions, 

parts in sealed packets. Excellent in excellent box.  ($30­$60)

$20
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Lot No. Description Starts at

31

Revell 05078 1:144 scale Ship Kit (unassembled): German 

Submarine Type XXI U 2540, with cutaway detail. Appears 

complete, with instructions, parts in sealed packets. Excellent in 

excellent box.  ($30­$60)

$20

32
Revell 5103 Ship Kit (unassembled): USS "Long Beach". Length 

when assembled 450mm. As new in sealed box.  ($30­$60)
$15

33

Skywave SW-1800 1:700 scale Ship Kit (unassembled): USS 

"Bunker Hill" CG52. Appears complete, with instructions and 

decals. Excellent in very good box.  ($30­$60)

$20

34
Plastic German WWII E Boat, from 1960s cereal packet. Length 

89mm. Very good.  ($10­$20)
$1

35
Cervenka tinplate Speedboat. Length 250mm. Missing flag. Very 

good.  ($15­$30)
$10

36 Dinky diecast Motor Patrol Boat. Fair.  ($15­$30) $10

37
Minic M708 1:1200 scale diecast Waterline Ship RMS "Saxonia". 

Without masts. Very good in good box.  ($80­$160)
$50

38
Hollow-cast Waterline Battleship. Length 130mm. Has been holed 

in one side. Fair/good.  ($15­$30)
$10

39
Japanese wooden clockwork Speedboat. Length 305mm. Motor 

runs well but gears need some attention. Very good.  ($200­$300)
$70

40

Wilesco live steam Boat "African Queen". Wooden boat with brass 

vertical engine, solid fuel burner. Length 705mm. Limited edition, 

with certificate. Untested, very good/excellent.  ($600­$1200)

$400

41
Book: "Model Marine Steam", Stan Bray, 144pp soft cover (Special 

Interest Model Books 2006). Very good.  ($30­$60)
$20

42
Book: "Machinery for Model Steamers'", Percival Marshall, 45pp, 

soft cover (MAP Technical Publications). Very good.  ($15­$30)
$10

43
Horizontal Steam Engine. Length of boiler 115mm. With spirit 

burner. Untested, good.  ($100­$200)
$80

44
Five Packets of Steam Engine Parts. Excellent on good sealed 

cards. (5)  ($80­$160)
$40

45

Large Wilesco Horizontal Steam Engine. Length of boiler 185mm. 

With 240VAC electric burner, cord has European plug. Untested, 

very good.  ($200­$300)

$150
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46
Horizontal Steam Engine. Length of boiler 130mm. With solid fuel 

burner. Untested, good.  ($100­$200)
$80

47
Mamod Horizontal Steam Engine. Length of boiler 155mm. With 

spirit burner. Untested, very good unboxed.  ($150­$250)
$100

48
Mamod Horizontal Steam Engine. Length of boiler 90mm. 

Untested, good/very good.  ($150­$250)
$90

49

Two Bing 1920s Steam Accessories: Bench Saw, without pulley; 

and Double Buffing Wheels. Heights 65mm and 90mm. Fair. (2)  

($100­$200)

$90

50
Vertical Steam Engine. Total height 280mm. With spirit burner. 

Untested, good.  ($400­$500)
$350

51
Mamod SP1 Horizontal Steam Engine. Length of boiler 90mm. 

Without burner. Untested, good in fair box.  ($200­$300)
$150

52

Mamod SP5 Twin Cylinder Horizontal Steam Engine. Length of 

boiler 160mm. Includes solid fuel burner, box of fuel, instructions, 

and oil. Untested, appears unrun, very good/excellent in good box.  

($300­$600)

$250

53
Pocket Book: "Machines", 187pp soft cover (Time-Life 1969). 

Good/very good.  ($10­$20)
$5

54 Quantity of Mamod and Wilesco Pamphlets. Good. (4)  ($20­$40) $10

55
Small Horizontal Steam Engine. Length of boiler 85mm. With spirit 

burner. Untested, good.  ($100­$200)
$40

56

Three Mamod Steam Accessories: Power Hammer; Polishing 

Machine; and Grinding Machine. Very good in good boxes. (3)  

($90­$120)

$60

57

Steamco (Australia) Horizontal Steam Engine. Length of base 

200mm. With burner and oil. Untested, excellent in very good box.  

($300­$500)

$250

58
Wilesco D455 Vertical Steam Engine. With solid fuel burner. 

Untested, very good in fair box.  ($250­$450)
$200

59

Wilesco D5 Horizontal Steam Engine. Length of boiler 100mm. 

Assembled from kit. With solid fuel burner, includes box of fuel, oil 

and accessories. Untested, very good, with original box.  

($200­$400)

$150

60
Wilesco Horizontal Steam Engine. Length of boiler 160mm. With 

solid fuel burner and box of fuel. Untested, good.  ($200­$400)
$150
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Lot No. Description Starts at

61
Wilesco M53 Steam Accessory Circular Saw. Height 90mm. 

Excellent in good box.  ($30­$60)
$20

62
Three Mamod Steam Accessories: Press; Grinding Machine; and 

Power Hammer. Very good. (3)  ($90­$120)
$60

63

Wilesco Horizontal Steam Engine. Length of boiler 95mm. With 

solid fuel burner, includes box of fuel. Untested, good.  

($150­$300)

$100

64
Wilesco M70 Steam Accessory Roundabout with Gondolas. Height 

180mm. Very good/excellent.  ($100­$150)
$70

65
Wilesco M68 tinplate & plastic Steam Accessory Windmill. Height 

120mm. Excellent in good box.  ($50­$100)
$40

66
Wilesco M55 Steam Accessory Line Shaft. Excellent in good box.  

($40­$80)
$30

67
Wilesco M72 Steam Accessory Circus Elephant. Height 230mm. 

Excellent.  ($60­$100)
$40

68
Wilesco M76 Steam Accessory Workman Sawing Pipe. Height 

approx. 110mm. Excellent in very good box.  ($60­$100)
$30

69

Wilesco Steam Accessory Colour Combination Wheel. Diam. of 

wheel 105mm. Base is distorted, otherwise very good, in good box.  

($40­$80)

$30

70
Steering Rod for live steam vehicles. Length 265mm. Very good.  

($20­$40)
$15

71

Three Wilesco Steam Accessories: M73 Woodcutter, excellent; 

M86 Blacksmith, excellent; and M58 Flexible Shaft Grinder, good. 

(3)  ($90­$120)

$60

72
Wilesco Steam Workshop with Line Shaft, Bench Saw, Grinder 

and Drill Press. Good/very good.  ($100­$150)
$80

73
Book: "Toyshop Steam", Basil Harley, 86pp hard cover (Argus 

1978). Very good.  ($30­$60)
$20

74
Mamod live steam Roadster, grey. Length approx. 400mm. 

Without burner. Untested, good/very good.  ($200­$300)
$160

75

Mamod SW1 live steam Wagon with Trailer. Length of wagon 

approx. 400mm. With spirit burner. Wagon does not have tow 

hook. Untested, very good. (2)  ($400­$800)

$300
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76
Mamod SR1A live steam Steam Roller. Length approx. 240mm. 

Without burner. Untested, very good.  ($300­$500)
$250

77

Wilesco D430 "Lokomobile" brass live steam self-propelled 

Engine. Length approx. 250mm. With solid fuel burner, includes 

box of fuel. Untested, very good.  ($400­$800)

$300

78

Two Books: "Encyclopedia of American Steam Traction Engines"; 

and Booklet "A Source Book of Traction Engines". Both hard cover. 

Very good/excellent. (2)  ($30­$60)

$25

79
Wilesco D409 live steam Traction Engine. Length approx. 280mm. 

With solid fuel burner. Boxed as new.  ($500­$1000)
$450

80 Wilesco Wheel with Handle. Length 130mm. Very good.  ($20­$40) $15

81

Mamod C142 live steam 1319 Roadster, burgundy. Length 

385mm. With solid fuel burner. Includes box of fuel, steering rod, 

funnel and oil. Without instructions. Untested, appears unrun, 

excellent in very good box.  ($250­$350)

$200

82

Large display model of Stanley Steamer early vintage car. Steel, 

brass & wood, length approx. 1.6 metres. With operating steering 

and horn, and pneumatic tyres. Includes boiler, chain drive and 

other and detail parts, but is a non-running display model. Very 

good.  ($500­$900)

$400

83
Mamod live steam Fire Engine. Length approx. 450mm. With solid 

fuel burner and box of fuel. Untested, very good.  ($300­$500)
$250

84

Wilesco D305 live steam Fire Engine. Length 400mm. With solid 

fuel burner. Includes whistle and other accessories (not shown). 

Boxed as new.  ($600­$1200)

$500

85
Hornby L5240 3½-gauge 4-wheel Coach, to go with "Rocket" 

locomotive. Very good.  ($200­$400)
$150

86
A4 Brochure for Hornby 3½" Gauge Stephenson's Rocket. Very 

good.  ($10­$20)
$5

87

Mamod O-gauge live steam Passenger Set. Includes 0-4-0 Tank 

Locomotive; two 4-wheel Passenger Coaches; Track; Instructions; 

and Solid Fuel. Untested, appears unrun, excellent in good/very 

good box.  ($400­$800)

$350

88

Mamod O-gauge live steam Goods Set. Includes 0-4-0 Tank 

Locomotive; 4-wheel Log Wagon; 4-wheel Open Wagon; 4-wheel 

Brake Van; Circle of Track; and box of Solid Fuel. Untested, loco 

good, the rest very good/excellent.  ($250­$500)

$200

89
Mamod O-gauge 4-wheel Logging Wagon, for use with live steam 

train set. Excellent in good box.  ($50­$100)
$40
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Lot No. Description Starts at

90

Quantity of Mamod O-gauge 2-rail diecast Track, for live steam 

railway: fourteen straights and LH/RH pair of points. Straights very 

good, points excellent in good boxes.  ($150­$250)

$100

91
O-gauge live steam 0-4-0 Tank Locomotive "Ajax", blue & black. 

With spirit burner. Untested, very good.  ($500­$800)
$350

92
Two Mamod O-gauge 4-wheel Passenger Coaches, for use with 

live steam train set. Very good. (2)  ($100­$160)
$80

93
Two Mamod RW2 O-gauge 4-wheel Log Wagons, for use with live 

steam train set. Boxed as new. (2)  ($80­$120)
$60

94

Three ATM plastic kit-built Leonardo Da Vinci Inventions: Steam 

Cannon; Self-propelled Boat; and Crane. Display models with 

some moving parts, includes instructions for boat and crane. Very 

good/excellent. (3)  ($100­$200)

$60

95

Arnold tinplate clockwork Shunting Train Toy (1935). Length 

375mm. Loco pulls coach out of shed and pushes it back in again. 

Runs well. Very good in fair box bottom only.  ($200­$400)

$150

96

Chinese tinplate battery-operated Diesel Locomotive with 

Passenger Coach. Gauge approx. 24mm. Tested and working. 

Good.  ($20­$40)

$10

97

Chinese reproduction Paya tinplate clockwork Fire Engine. Length 

160mm. With key, tested and working. Excellent in very good box.  

($40­$80)

$30

98

Chinese tinplate battery-operated Police Patrol Car, green & white. 

Length 280mm. With flashing roof light and automatic bumper 

reversing mechanism. Tested and working. A little paint loss. 

Good/very good.  ($70­$140)

$50

99

Chinese tinplate clockwork Racing Car with bell. Length 145mm. 

With key, tested and working. Very good in very good box.  

($30­$60)

$10

100
Chinese tinplate clockwork Sky Bus. Length 185mm. With attached 

key, tested and working. Very good in good box.  ($50­$100)
$40

101
Chinese tinplate crank-action Music Box. Diam. 85mm. Good.  

($20­$40)
$10

102
Book: "The Royal Scrapbook", Robert Opie, 60pp hard cover large 

format (New Cavendish 2002). Excellent.  ($15­$25)
$10

103
Chinese tinplate friction-drive "Super Sonic Jetplane". Length 

285mm. Motor working. Very good in good box.  ($50­$100)
$40

104

Chinese tinplate friction-drive Flatbed Truck. Length 170mm. Motor 

working. Some scratches and scuffing to paintwork. Good.  

($30­$60)

$20
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105
Chinese tinplate friction-drive Oil Tanker. Length 195mm. Motor 

working. Some scuffing to paintwork. Very good.  ($40­$80)
$30

106
Chinese tinplate friction-drive Racing Car. Length 120mm. Motor 

working. Very good/excellent in very good box.  ($30­$60)
$25

107
Chinese tinplate friction-drive Racing Car. Length 185mm. Motor 

working. Some spotting to paintwork. Good/very good.  ($50­$100)
$35

108
Chinese tinplate friction-drive Racing Car. Length 220mm. Motor 

working. Very good in good box.  ($60­$120)
$50

109

Chinese tinplate friction-drive Sightseeing Bus. Length 175mm. 

Motor working. A little scuffing to paintwork. Very good in good box.  

($50­$100)

$40

110

Chinese tinplate friction-drive Sparkling Tank. Length 210mm. With 

sparking mechanism and gun firing sound. Very good/excellent in 

excellent box.  ($40­$80)

$30

111
Chinese tinplate Put-Put Boat. Length 130mm. Includes two 

candles. Excellent in very good box.  ($30­$60)
$20

112

English tinplate battery-operated Searchlight with Morse Code 

Booklet. Diam. of base 108mm. Missing globe, a little paint loss 

and rust. Fair/good.  ($30­$60)

$20

113

Modern Toys (Masudaya) tinplate battery-operated US Army Jeep. 

Length 265mm. Missing gun. Untested, good/very good.  

($150­$250)

$100

114

Epoch (Japan) tinplate "Super Soccer" Table Football Game. 

Length approx. 400mm. Includes three balls. Very good.  

($50­$100)

$40

115
Four large Japanese tinplate Clicker Toys. Diam. of each 85mm. 

Good/very good. (4)  ($20­$40)
$10

116
Four Coca-Cola Yo-Yos, of different types, plus a bag of strings. 

Very good. (4+)  ($80­$120)
$40

117
Golden Bear plastic "Brum" Car, length 110mm. From British TV 

series. Good/very good.  ($10­$20)
$5

118

Japanese 1960s tinplate American Station Wagon with Boat and 

Trailer. Outboard motor detached, some rust on edges of boat. 

Fair good in good box.  ($40­$60)

$30

119
Japanese 1960s tinplate Space Ship. Length 195mm. Missing 

some external parts. Fair.  ($15­$30)
$5
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120

Japanese tinplate friction-drive black & white Police Car. Length 

180mm. Motor working. Some scratches and scuffing to paintwork, 

perhaps missing windows. Good/very good.  ($60­$120)

$50

121

Japanese tinplate friction-drive Mercedes Benz 230SL, red with 

cream roof. Length 180mm. Motor working. A few scratches to 

paintwork. Good/very good.  ($60­$120)

$50

122
Jerry's Souvenir plastic Bangkok Tuk-Tuk. Length 130mm. Without 

canopy. Good.  ($10­$15)
$1

123
Tinplate Philippine Jeepney, yellow. Length 170mm. Fair/good.  

($15­$25)
$5

124
Pro-Model diecast & tinplate Philippine Jeepney, travel agent's 

display model. Length 215mm. Missing wheels. Fair.  ($15­$25)
$4

125 Tinplate Manila Jeepney. Length 190mm. Good.  ($10­$20) $5

126

Johnson tinplate clockwork Speedboat "US Minnow". Length 

180mm. With attached key, tested and working. Excellent in very 

good box.  ($60­$120)

$50

127

Kaden (Czech) tinplate clockwork Ladybird. Overall length 110mm. 

With replacement key, tested and working. Very good/excellent in 

fair box.  ($30­$60)

$20

128

Kanto (Japan) tinplate friction-drive Floor Locomotive "Overland 

Express". Length 270mm. Motor working. Some scratches and 

scuffing to paintwork. Good/very good.  ($60­$100)

$50

129

Korean tinplate clockwork Police Helicopter. Length 210mm. With 

attached key, runs well, rotors spin. Paintwork intact but needs 

cleaning. Very good.  ($30­$60)

$25

130

Lehmann 940 "Mama Paak" tinplate clockwork Duck. Height 

90mm. Tested and working. A few scratches to paintwork. Very 

good in very good box.  ($40­$60)

$30

131

Marx (USA) tinplate clockwork Cat with Ball (1950s). Length 

135mm. Tested and working. One ear missing, otherwise very 

good.  ($60­$120)

$30

132

Marx (USA) tinplate clockwork Cat with Ball (1940s). Length 

140mm. With attached key, tested and working. Missing ears, 

otherwise very good.  ($60­$120)

$30

133
Marx pressed steel Studebaker Pennzoil Tanker, white (c. 1930). 

Length 170mm. Good.  ($100­$200)
$80

134

Japanese tinplate friction-drive Tractor with Trailer. Overall length 

approx. 235mm. Motor working. A few marks on paintwork. Tractor 

missing a wheel, otherwise very good.  ($30­$60)

$20
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135

Japanese tinplate friction-drive Rally Car. Length 185mm. Motor 

tested and working. Some scratches and scuffing to paintwork. 

Good/very good.  ($60­$120)

$50

136 EMPTY Box for Minic M513 clockwork Snail. Good.  ($15­$30) $10

137

Minic M509 plastic Push and Go (friction-drive) "Diesel Flyer" with 

two Coaches. Length of loco 210mm. Very slight warping of plastic 

bodies, small crack in one side of loco, labels undamaged. Very 

good in good original display box.  ($100­$200)

$80

138
Minic plastic clockwork Mr Puffin. Height 170mm. Tested and 

working. Very good in fair/good box.  ($80­$160)
$60

139
Minic plastic clockwork Puppy and Spider. Height approx. 125mm. 

Tested and working. Very good in good box.  ($80­$160)
$60

140

Minic plastic clockwork Mother and Pram. Length 140mm. With 

key, tested and working. Child detached from pram, otherwise very 

good, in good box.  ($80­$150)

$60

141

MTU (Korea) tinplate clockwork "Happy Locomotive". Length 

110mm. With attached key, tested and working. Very good in fair 

box.  ($30­$60)

$20

142
Plastic Doll with Dinky 105B Wheelbarrow. Height of doll 130mm. 

Very good. (2)  ($30­$60)
$10

143
Schuco 1005 transparent plastic clockwork Sports Car. Length 

140mm. Without key, untested. Very good.  ($100­$200)
$90

144

Three Lemezarugyar (Hungary) "Torpeauto" tinplate clockwork 

Cars. Length of each 90mm. All tested and working. Very good in 

fair/good boxes.  ($60­$120)

$50

145

Tin Treasures tinplate friction-drive Space Ship. Length 245mm. 

Motor working, may have sparking mechanism but does not spark. 

Very good.  ($50­$100)

$40

146

Tinplate & plastic friction-drive Van "EGCS". Length 123mm. Motor 

working. Some scratches to paintwork on roof. Good/very good.  

($20­$40)

$10

147

Tinplate clockwork Tortoise. Length 110mm. Tested and working. 

Some chips and scratches to paintwork. Good/very good.  

($40­$80)

$30

148

Tri-ang Alpine Cable Railway Set. Plastic & metal with working 

clockwork motor. Appears complete. Very good/excellent with fair 

box.  ($100­$200)

$80

149
Tri-ang plastic clockwork Lifeboat. Length 260mm. Motor tested 

and working. Excellent in excellent box.  ($100­$200)
$80
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150
Tri-ang tinplate & wood Push-button Action Toy with two Boxers. 

Height approx. 135mm. One leg missing. Good.  ($50­$100)
$40

151
Two tinplate Sweet Tins: "M&M" Locomotive and "Snickers" Van. 

Both excellent. (2)  ($20­$40)
$10

152
West German tinplate friction-drive Sports Car. Length 160mm. 

Excellent.  ($100­$200)
$60

153
Minic Motorways M1551 "Shell" Oil Tanker. Length 120mm. 

Untested, very good in very good box.  ($100­$200)
$80

154

Minic 74M tinplate clockwork Mechanical Horse and Log Lorry, 

blue cab with red trailer, with load. Length 188mm. Motor tested 

and working, but some tyres are distorted and do not turn well. A 

little paint loss on chromed parts. Very good in good box.  

($100­$200)

$80

155

Minic 30M tinplate clockwork Mechanical Horse and Pantechnicon 

"Minic Transport", green & red with black chassis. Length 134mm. 

Tested and working. Some paint loss, a little rust on pantech roof, 

labels intact. Good/very good in good box.  ($80­$160)

$70

156

Minic 000 Series plastic Push and Go (friction drive) Mobile Radar 

Van. Overall length approx. 90mm. Slight warping to radar dish, 

otherwise excellent, in fair box with some missing flaps.  

($100­$200)

$50

157
EMPTY Box for Minic tinplate clockwork SB Transport Van. Very 

good.  ($30­$60)
$20

158

Minic No. 2 plastic clockwork Police Car, red. Length 175mm. 

Motor winds but tyres badly distorted and do not turn. Good/very 

good in good box.  ($100­$200)

$40

159

Minic plastic & tinplate clockwork Post Office Telephone Van, with 

ladder. Length 88mm. Some distortion to body, difficult to insert 

key, untested. Good in fair box with some flaps detached.  

($60­$120)

$40

160

Minic plastic & tinplate clockwork Post Office Telephone Van, with 

ladder. Length 88mm. Tested and working. Crack along one side 

of body near keyhole, some rust on bumper bars, some wear to 

chrome on ladder bracket, some stains on ladder. Fair in fair box 

missing one end flap.  ($40­$80)

$30

161

Minic plastic & tinplate clockwork Royal Mail Van, red. Length 

88mm. A little distortion to body, winder hard to get to, untested. 

Good/very good unboxed.  ($60­$120)

$40

162
EMPTY Box for Minic Standard Vanguard. Missing two side flaps. 

Fair.  ($20­$40)
$10

163

Minic plastic & tinplate clockwork Saloon Car, maroon. Length 

120mm. Motor winds but does not run. Some damage to window 

frames. Poor.  ($40­$80)

$20
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164

Minic plastic & tinplate Push & Go (friction-drive) Armstrong 

Siddeley, blue. Length 130mm. Motor runs but not smoothly. A little 

rust on chromed parts. Good/very good in very good (wrong) box.  

($150­$250)

$60

165 EMPTY Box for Minic Push and Go Lorry "7Up". Good.  ($20­$40) $5

166

Minic plastic clockwork No. 2 Musical Car, red. Length 175. Motor 

runs but need attention, music box not working. Some distortion to 

body, rust on chromed parts. Fair with fair box lid only.  ($60­$120)

$40

167

Minic plastic clockwork No. 2 Saloon Car, red. Length 175mm. 

With key, motor winds but tyres are distorted and do not turn. Good 

in good box.  ($40­$80)

$30

168
EMPTY Box for Minic Push and Go Hillman Minx. Poor/fair.  

($20­$40)
$10

169
EMPTY Box for Minic Push and Go Delivery Lorry. Very good.  

($30­$60)
$20

170

Minic plastic clockwork Saloon Car, green. Length 175mm. Body 

detached from chassis, wheels distorted, metal detail parts 

missing. Motor working. Poor/fair unboxed.  ($30­$60)

$20

171

Minic plastic Push and Go (friction-drive) Articulated Car 

Transporter with two Cars, red prime mover with blue trailer. 

Length 140mm. Prime mover and cars all motorised, prime mover 

motor jammed, the others working. Very good in fair box with one 

end flap detached.  ($250­$500)

$200

172

Minic plastic Push and Go (friction-drive) Cement Lorry and Trailer, 

red. Length 155mm. Very good/excellent in very good box.  

($250­$500)

$100

173

Minic plastic Push and Go (friction-drive) Container Lorry and 

Trailer, red with two green containers. Length 155mm. Towing pin 

missing from trailer. Very good/excellent in good box.  ($200­$400)

$100

174

Minic plastic Push and Go (friction-drive) Log Lorry and Trailer, 

red. Length 155mm. Very good/excellent in very good box.  

($200­$400)

$100

175

Minic plastic Push and Go (friction-drive) Mechanical Horse Low 

Loader with Army Tank, green mechanical horse with yellow trailer. 

Length 163mm. Both mechanical horse and tank motorised. Very 

good/excellent in fair box.  ($300­$500)

$180

176

Minic plastic Push and Go (friction-drive) Mechanical Horse Low 

Loader with Boat, green mechanical horse with yellow trailer. 

Length 163mm. Very good/excellent in good box.  ($250­$450)

$150

177

Minic pre-war tinplate clockwork Ford Royal Mail Van, red. Length 

85mm. With Shell petrol can. Tested and working. A few chips to 

paintwork, labels intact, some damage to tyres. Good in very good 

box.  ($150­$250)

$100

First Monday Toy Auction February 2022 Page 12 of 29



Lot No. Description Starts at

178
EMPTY Box for Minic clockwork Morris Light Van. Missing one end 

flap. Fair.  ($20­$40)
$10

179

Minic pre-war tinplate clockwork Streamline Saloon, dark blue & 

beige with white tyres. Length 127mm. Tested and working. Some 

chips and scratches to paintwork, a little rust on chromed parts. 

Good in fair/good box.  ($150­$250)

$80

180

Minic Series 1 plastic & metal clockwork Bulldozer, orange & 

green. Length 113mm. With key, motor runs but needs some 

attention. Very good/excellent in very good box.  ($200­$400)

$150

181

Minic tinplate clockwork Ambulance "LCC", cream. Length 125mm. 

Includes plastic stretcher. Tested and working. Some wear to 

labels, very minor blemishes to paintwork. Very good/excellent in 

very good (wrong) box.  ($200­$400)

$150

182

Minic tinplate clockwork Articulated Beer Lorry "Watneys", with 

large wooden keg on back. Length 140mm. Tested and working. A 

few small chips to paintwork, some scratches on keg. Very good.  

($300­$500)

$250

183

Minic tinplate clockwork Daimler Tourer with Sun Roof, red & 

black. Length 135mm. Tested and working. Some paint loss. 

Good.  ($100­$200)

$70

184

Minic tinplate clockwork Delivery Lorry "British Road Services", red. 

Length 135mm. With key, tested and working. Slight crazing to 

paintwork. Very good/excellent in good/very good box.  

($150­$250)

$140

185

Minic tinplate clockwork Ford Royal Mail Van, red. Length 85mm. 

With Shell petrol can. Tested and working. Some paint loss and 

wear to labels, two tyres damaged. Fair in good box.  ($80­$150)

$40

186

Minic tinplate clockwork Mechanical Horse, dark blue & red, 

without trailer. Length 85mm. Tested and working. Very good.  

($50­$100)

$30

187

Minic tinplate clockwork Tractor, green. Length 75mm. Tested and 

working, but tracks are stiff and do not turn. A few spots of rust, 

tracks intact. Very good in very good box.  ($40­$80)

$30

188

Minic tinplate clockwork Traffic Control Car, dark blue. Length 

128mm. Tested and working. Some chips and blemishes to 

paintwork, rust on front bumper bar, loudspeaker loose. Good in 

very good box.  ($100­$200)

$80

189

Minic tinplate clockwork Vauxhall Cabriolet, dark blue. Length 

130mm. Tested and working. Some rust on roof and bumpers, 

tyres distorted. Fair in poor (wrong) box missing all flaps.  

($80­$150)

$50

190

Minic tinplate clockwork Vauxhall Cabriolet, red & black with green 

base. Length 130mm. Tested and working. Some chips to 

paintwork, part of front bumper bar missing. Good in fair box 

missing some flaps.  ($100­$200)

$60

191

Minic tinplate clockwork Vauxhall Tourer, red & black. Length 

128mm. Tested and working. A few small chips and scratches to 

paintwork, tyres distorted. Very good in excellent box.  ($200­$400)

$100
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192
Minic tinplate Double Deck London Bus. Has been dismantled, 

appears complete. Length of base 177mm. As is.  ($40­$80)
$20

193

Minic tinplate friction-drive London Double Deck Bus, red. Length 

180mm. Top section detached, some paint loss and wear to labels. 

Poor/fair unboxed.  ($80­$150)

$30

194

Minic tinplate Push and Go (friction-drive) London Transport Single 

Deck Bus, green. Length 180mm. Some paint loss and rust, large 

dent in roof. Poor in poor box.  ($40­$80)

$30

195

Three Minic tinplate clockwork Racing Track Cars. Length of each 

65mm. All tested and working. Very good/excellent unboxed. (3)  

($60­$120)

$30

196
Tri-ang S4040 Clockwork Key. Length 35mm. Very good.  

($15­$30)
$10

197

Tri-ang plastic Shell Petrol Pump Money Box. Height 215mm. With 

clockwork counter, runs but may need some attention, and internal 

bell. Includes plug for base. Small crack in body, hose has partially 

perished, part of dial arm missing, some wear to labels. Fair.  

($40­$60)

$30

198
Tri-ang wooden pull-along Container Lorry, red & blue. Length 

100mm. Excellent in very good box.  ($80­$160)
$60

199

Schuco 1225 tinplate clockwork 1913 Mercer Type 35J, blue. 

Length 190mm. Motor needs attention, one lamp missing, 

windscreen glass missing. Fair.  ($100­$200)

$50

200

Schuco 1228 tinplate clockwork 1909 Opel Doktorwagen 4/8 PS, 

red. Length 175mm. Motor needs attention. Good/very good.  

($100­$200)

$50

201

Schuco Studio 1050 tinplate clockwork Mercedes Grand Prix 1936, 

silver. Length 135mm. With tools, key, and German instructions, 

without jack. Tested and working. Excellent in very good box.  

($100­$200)

$40

202

Schuco Micro Racer 1047/1 diecast & plastic clockwork Jaguar 

XKE, green. Length 115mm. With key and instructions, tested and 

working. Excellent in excellent box and outer wooden box.  

($100­$200)

$40

203
Schuco 1010 tinplate clockwork Car, red. Length 145mm. Tested 

and working. Good.  ($40­$80)
$25

204
Schuco Varianto 3010/30 Garage. Length 120mm. Very 

good/excellent.  ($100­$200)
$40

205
Two steel Side Frames from Boomaroo Truck. Label damaged on 

one. Good. (2)  ($20­$40)
$10
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206
Quantity of "Transformers" and other Toys. Ranging from poor to 

good. (38)  ($60­$120)
$30

207
2003 Rugby League Album. Contains over 250 collectors' cards. 

Excellent in very good binder.  ($150­$250)
$60

208
Large Collection of Football Collectors' Cards. Contains over 220 

cards, mostly German, some Australian. Excellent.  ($150­$250)
$80

209
Sixteen Daily Telegraph St George Illawarra Dragons Football 

Cards. Very good. (16)  ($20­$40)
$5

210
Socceroos Official 2006 Medallion Collection. Very good.  

($50­$100)
$20

211 Old pair of Opera Glasses. Fair.  ($10­$20) $5

212
John Sands "Kameleon" Colour Game. Missing a few pieces. 

Good in fair/good box.  ($20­$40)
$5

213
J&L Randall (UK) "The Amazing Magic Robot" Game. Always gets 

the right answers! Fair in poor box.  ($40­$80)
$20

214
Hunter Pack of "Winnie the Pooh" Playing Cards. Very good in fair 

box.  ($10­$20)
$1

215
Holdson 09595 "Wasgij" No. 22 1000-piece Jigsaw Puzzle. As new 

in sealed packet and excellent box.  ($20­$30)
$5

216

Five Golfing Books: "A Golfer's View"; "Golf Legends of All Time"; 

"Play Better Golf for Seniors"; "Golf: A Celebration in Words and 

Paintings"; and "The Little Book of Golf Slang". All hard cover. Very 

good/excellent. (5)  ($10­$20)

$5

217
EMPTY wooden Microscope Box. Width 318mm. Very good.  

($10­$20)
$1

218
Travellers-Fare 100th Anniversary Colouring Book with Crayons. 

Very good.  ($10­$20)
$5

219
Set of wooden Chess Pieces. Heights from 60mm to 125mm. Very 

good.  ($30­$60)
$10

220
Scrabble Set, with wooden tiles and racks. Does not appear 

complete. Good in fair box.  ($10­$20)
$5
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221
Scrabble Set, with wooden tiles and racks. Appears complete. Very 

good in poor box.  ($30­$60)
$10

222
Large Collection of Artbox "The Lord of the Rings" lenticular 3D 

Collectors' Cards. Contains over 60 cards. Excellent.  ($50­$200)
$30

223
Large Collection of Topps "The Lord of the Rings" Collectors' 

Cards. Contains over 280 cards. Excellent.  ($150­$250)
$80

224

Large Collection of Topps "The Lord of the Rings: The Two 

Towers" Collectors' Cards. Contains over 170 cards, in official 

binder. Excellent.  ($150­$250)

$80

225
Two Edison Giocattoli Frontier 12 Shot Cap Gun Pistols. Good/very 

good. (2)  ($300­$500)
$200

226
Tinplate "Hawk" Cap Gun. Length approx. 100mm. Good.  

($20­$40)
$10

227 Plastic life-size Human Skull. Good.  ($20­$40) $10

228
Huxley Z-400 Fog Machine. Appears unused, excellent in good 

box.  ($100­$200)
$50

229

Two Marxu St John (China) tinplate clockwork Robots: "Roxy 

Robot" and "Electra Robot II". Height of each approx. 140mm. With 

keys, tested and working. Excellent in excellent boxes. (2)  

($40­$80)

$30

230

Three small Chinese tinplate clockwork Robots. Height of each 

approx. 100mm. All with keys, tested and working. Very 

good/excellent in very good boxes. (3)  ($40­$80)

$30

231 New Cavendish Book Catalogue. Very good.  ($5­$10) $1

232

Cragstan (Sanko, Japan) tinplate clockwork "Mr. Atomic" Robot. 

Height 100mm. With attached key, tested and working. Excellent in 

very good box.  ($50­$100)

$40

233

Chinese tinplate clockwork Spaceman Robot. Height 110mm. With 

key, tested and working. A few scratches to paintwork. Very good 

in very good box.  ($30­$60)

$20

234

Chinese tinplate clockwork Search and Rescue Robot. Height 

165mm. With key, tested and working. With detachable head that 

serves as a vehicle. A few scratches to paintwork. Very good in 

very good box.  ($40­$80)

$30

235
Chinese tinplate clockwork Robot. Height 90mm. With key, tested 

and working. Excellent in good box.  ($40­$60)
$20
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236
Chinese tinplate clockwork Robot. Height 225mm. With key, tested 

and working. Very good in very good box.  ($40­$80)
$30

237

Chinese tinplate clockwork Robot. Height 140mm. With key, tested 

and working. A few scratches to paintwork. Very good in good box.  

($30­$60)

$20

238
Chinese tinplate clockwork Robot. Height 120mm. With key, tested 

and working. Has dent in back. Very good in good box.  ($30­$60)
$20

239

Chinese tinplate clockwork "Baby Robot" on Tricycle with Bell. 

Height 115mm. With attached key, tested and working. Excellent in 

good box.  ($30­$60)

$20

240 Leather Cash Pouch. Height 290mm. Fair.  ($15­$30) $10

241
Chinese diecast Tramcar. Length 75mm. Excellent in good box.  

($10­$20)
$5

242
Book: "Destination Circular Quay", 40pp soft cover (Traction 

Publications 1958). Very good.  ($20­$40)
$10

243

Book: "Brisbane Tramways: The Last Decade", H.R. Clark & D.R. 

Keenan, 60pp soft cover (Transit Press1994). Very good.  

($20­$40)

$10

244
Book: "Destination City: Melbourne", 80pp soft cover (Traction 

Publications 1971). Good.  ($20­$40)
$10

245
Book: "Destination G.P.O.: Hobart & Launceston", 55pp soft cover 

(Traction Publications 1971). Very good.  ($20­$40)
$10

246

Book: "Maitland Tramway Ventures", R. Willson & K. McCarthy, 

79pp hard cover (South Pacific Railway 1965). Good/very good.  

($20­$40)

$10

247

Book: "Mind the Curve! A History of the Cable Trams", John D. 

Keating, 155pp soft cover (Melbourne University 1972). Good/very 

good.  ($20­$40)

$10

248

Book: "Steaming Down Argent Street", K. McCarthy, 90pp hard 

cover (Sydney Tramway Museum 1983). Very good/excellent.  

($20­$40)

$10

249
Book: "The Australian Tram", H.R. Clark & W.L. Williams, soft 

cover (AETA 1969). Very good.  ($20­$40)
$10

250
Book: "The Enfield Lines", 50pp soft cover (AETA 1971). 

Good/very good.  ($20­$40)
$10
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251
Book: "The Kogarah to Sans Souci Tramway", 21pp soft cover 

(ARHS). Good/very good.  ($20­$40)
$10

252

Book: "The Tramways of Lytham St Annes", P.H. Abell, J.A. 

Garnham & I. McLoughlin, 128pp soft cover (Oakwood). Excellent.  

($15­$30)

$5

253
Book: "Wait Here for Trams", 112pp soft cover (Nostalgia/SPER 

1974). Good.  ($20­$40)
$10

254
Booklet: "100 Years of Melbourne's Trams", 30pp soft cover 

(Melbourne Transit Authority 1985). Very good.  ($20­$40)
$10

255

Two Books: "New South Wales Tramcar Handbook 1861-1961", 

Parts 1 & 2, K. McCarthy & N. Chinn, total 180pp, soft cover 

(SPER 1975/1976). Very good.  ($30­$60)

$20

256
Two Sydney Tramway Museum Booklets. Both soft cover, total 

94pp. Very good. (2)  ($30­$60)
$20

257
Two Tram Booklets: "The Bendigo Tramways" and "The Ballarat 

Tramways". Both K.S. Kings, soft cover. Very good. (2)  ($30­$60)
$20

258
Two Tramcar Guide Pamphlets: "Sydney R Class" and "Sydney & 

Newcastle L/P Class" (SPER). Very good. (2)  ($30­$60)
$20

259
Yoshiya (Japan) inertia-drive "Bump 'n Go Choo Choo". Length 

170mm. Motor working. Very good.  ($40­$80)
$35

260
LGB 2075 1-gauge 0-4-0 Tank Locomotive, red & black. Untested, 

very good in good (wrong) box.  ($250­$450)
$200

261
LGB 1-gauge DB 2nd Class bogie Passenger Coach, green. 

Good/very good.  ($100­$200)
$60

262

LGB 3063 1-gauge RhB 1st/2nd Class bogie Passenger Coach, 

red. Needs cleaning, otherwise very good, in good box.  

($100­$200)

$60

263
LGB 3064 1-gauge RhB 2nd Class bogie Passenger Coach, red & 

beige. Very good in good box.  ($100­$200)
$70

264

Bachmann Spectrum 85094 1-gauge 1:20.3 scale 2-truck Climax 

Locomotive "Elk River Coal & Lumber Co." No. 3, black. Includes 

figures and accessories. Untested, appears unrun, excellent, in 

very good original box and packaging (not shown).  ($800­$1500)

$600

265

Bachmann Spectrum 89917 1-gauge 2-truck Shay Locomotive, 

black unlettered. Includes figures, accessories, and lubrication 

video. Untested, very good, in good original box and packaging 

(not shown).  ($800­$1500)

$600
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266

LGB 1-gauge Southern Pacific F7 A-B Diesel Set: 24570 Powered 

Locomotive and 24582 Dummy B Unit. Both with label sheets and 

instructions. Untested, A unit boxed as new, B unit excellent in very 

good box. (2)  ($2000­$3000)

$1,500

267

LGB 89590/89591 Operating Cableway Set, suitable for 1-gauge. 

Includes Valley Station card kit (not shown). Does not include 

figures. With 230VAC transformer with European plug. Untested, 

very good/excellent in very good box.  ($300­$500)

$250

268

LGB 2085D 1-gauge Mallet 0-6-6-0 Tank Locomotive, green, black 

& red. Untested, needs cleaning, otherwise very good, in good box 

with polystyrene packaging.  ($600­$1000)

$500

269

Bachmann Spectrum 83095 1-gauge 1:20.3 scale Rio Grande K-

27 2-8-2 Locomotive & Tender No. 463, black. Fitted with DCC, 

without sound. Includes instructions, figures and accessories. 

Untested, excellent, in original box and packaging (not shown).  

($2000­$3000)

$900

270

Set of three LGB 1-gauge DB bogie Passenger Coaches, green: 

36310 2nd Class; 36314 1st/2nd Class; and 36315 2nd Class. 

(Picture shows 36310.) Boxed as new. (3)  ($1500­$2000)

$900

271
LGB 48790 1-gauge Southern Pacific bogie Caboose No. 1217. 

Excellent in excellent box.  ($200­$300)
$100

272
LGB 41870 1-gauge Santa Fe bogie Tank Wagon, black. Boxed as 

new.  ($160­$240)
$120

273
Large quantity of LGB 1-gauge Track. Approx. sixteen curves and 

a LH/RH pair of points. Good.  ($250­$450)
$200

274
Quantity of LGB 1-gauge Track: seven 1500mm lengths and one 

short section. Needs cleaning. Good/very good. (7+)  ($150­$250)
$100

275
LGB 18150 1-gauge LH Manual Points. Excellent in very good box.  

($200­$300)
$170

276

Quantity of LGB 1-gauge Track: seven 1500mm lengths. Needs 

cleaning, one section missing some sleepers. Good/very good. (7)  

($150­$250)

$100

277

LGB 19901 1-gauge Track Extender Set. Contains six 600mm 

Straights; 600mm Curve; RH Points; and Buffer Stop. Excellent in 

very good box.  ($150­$200)

$140

278
Quantity of LGB 1-gauge Track: seven 1500mm lengths. Needs 

cleaning. Good/very good.  ($150­$250)
$100

279
Quantity of LGB 1-gauge Track: twelve 1100 Curves; and five 1000 

Straights. Good/very good. (17)  ($100­$200)
$60
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280
Quantity of LGB 1-gauge Track: six 1500mm lengths. Needs 

cleaning. Good/very good. (6)  ($150­$250)
$100

281
LGB 1-gauge 5012N Train Controller in Signal Box, with 5006 

220VAC Transformer. Untested, good. (2)  ($300­$500)
$200

282

USA Trains R22154 1-gauge Union Pacific 44 Tonner Diesel 

Switcher, yellow. With lights and smoke. Untested, very good in 

very good box.  ($500­$700)

$400

283

Quantity of 1-gauge Track Items: four Aristo-craft Rerailers, good; 

eight Aristo-craft Tie Strips, fair; and two short sections of LGB 

Track, good.  ($50­$150)

$40

284
San Cheng 1-gauge 1:20.3 scale Gypsy Class Locomotive (Falk), 

black. Untested, appears unrun, excellent/as new.  ($1500­$1800)
$900

285
Book: "Der Glaskasten", Klaus Oberbeil, 120pp hard cover (Roco). 

Excellent.  ($30­$60)
$25

286
EDA (Australia) 222 Throttle Power Pack, 240VAC. Includes LGB 

track wire & connectors. Untested, good in good box.  ($60­$120)
$40

287

Piko 37430 1-gauge BR 194 DB Ep. IV Articulated Electric 

Locomotive, green. Fitted with DCC and sound. Untested, 

excellent in very good box.  ($1000­$1500)

$800

288
Marklin 1-gauge DB Bo-Bo Diesel Locomotive. Untested, 

good/very good in part of original packaging.  ($250­$450)
$150

289
Four Marklin Catalogues: Total Program 1991/92; HO 1983/84; HO 

1986/87; and Z 1985/86. Very good. (4)  ($10­$20)
$5

290

Four Marklin HO-gauge 3-rail Items: 0-6-0 Tank Locomotive, some 

parts loose, fair; 4-wheel Tank Wagon "Shell", fair in poor box; 4-

wheel Low Side Wagon, good; 4-wheel Brake Van, missing one 

axle, fair; plus a Set of Couplings. (4+)  ($100­$200)

$50

291
Five Electrotren HO-gauge 4-wheel Closed Wagons: 1350, 1361, 

two 1370 and 1371. As new in very good boxes. (5)  ($150­$200)
$100

292
Five Electrotren HO-gauge 4-wheel Closed Wagons: 1350, 1351, 

1360, 1361 and 1370. As new in very good boxes. (5)  ($150­$200)
$100

293

Marklin 3054 HO-gauge 3-rail DB Co-Co Electric Locomotive, 

cream & maroon. Slight damage to paintwork on one end. 

Untested, very good in very good box.  ($100­$200)

$70

294
Three Marklin 4485 HO-gauge bogie Vans "Bärenmarke". 

Excellent in very good boxes. (3)  ($40­$80)
$30

First Monday Toy Auction February 2022 Page 20 of 29



Lot No. Description Starts at

295
Marklin HO-gauge 3-rail 2-6-2 Locomotive & Tender, black & red. 

Untested, very good.  ($100­$200)
$80

296
Three Marklin HO-gauge 3-rail tinplate DB bogie Passenger 

Coaches, green, with interior lighting. Very good. (3)  ($100­$200)
$90

297

Two Marklin HO-gauge tinplate DB bogie Wagons, green: 4023 

Passenger Coach, very good in good box; and 4026 Baggage Van, 

good in fair box. (2)  ($60­$100)

$50

298

Marklin 3098 HO-gauge 3-rail DB 4-6-0 Locomotive & Tender. 

With instruction booklet. Untested, very good in very good box.  

($100­$200)

$60

299
Marklin 4064 HO-gauge tinplate DSG bogie Sleeping Car. 

Good/very good in good box.  ($30­$60)
$25

300
Book: "Luxury Trains", Timothy Wheaton, 192pp hard cover large 

format (Bison 1995). Excellent.  ($15­$30)
$10

301
Book: "Patrick Stirling's Locomotives", L.C.T. Rolt, 64pp hard cover 

(Hamish Hamilton). Very good.  ($20­$40)
$10

302
Book: "Model Steam Locomotives, Construction and Design", 

Henry Greenley, 60pp soft cover (Cassell). Fair.  ($30­$60)
$20

303
Book: "Pullman Cars on the Southern 1875-1972, W.R. Kidner, 

64pp soft cover (Oakwood). Good/very good.  ($20­$40)
$10

304

Book: "Tragedy on the Track: Tangiwai & other NZ Railway 

Accidents", Geoff Conley & Graham Stewart, 182pp soft cover 

(Grantham House). Excellent.  ($20­$40)

$10

305
Eight Issues of "Trains" Magazine, from 1994 to 2008. Very good. 

(8)  ($15­$30)
$10

306
Book: "Man of Steam, E. Lucy", David Burke, 280pp hard cover 

(Iron Horse Press). . Excellent.  ($20­$40)
$10

307
Book: "Local Appendix to the Working Timetable", 380pp soft 

cover (Dept of Railways NSW 1961). Good.  ($60­$120)
$20

308
Book: "Blue Mountains Railways", William A. Bayley, 80pp soft 

cover (Austrail). Fair.  ($15­$30)
$10

309
Book: "Full Steam Across the Mountains", Phil Belbin & David 

Burke, 144pp hard cover  (Methuin 1981). Very good.  ($20­$40)
$15

First Monday Toy Auction February 2022 Page 21 of 29



Lot No. Description Starts at

310
Book: "Standards in Steam: The 53 & 55 Class", R.G. Preston, 

242pp hard cover (Eveleigh 2000). Very good/excellent.  ($40­$80)
$25

311

Two Railway Books on CD-ROM: "Country Branchlines Victoria: 

Wodonga, Tallangatta, Cudgewa"; and "Country Branchlines 

Victoria: Bowser, Everton, Beechworth, Bright". Untested, as is. (2)  

($20­$40)

$10

312
Book: "Steam Triumph on Railway Across Australia", William A. 

Bayley, 64pp soft cover (Austrail 1972). Fair/good.  ($15­$30)
$10

313
Pack of Queensland Railway Playing Cards. Excellent in good box.  

($15­$30)
$5

314
Book: "The Great Zig Zag Railway at Lithgow", William A. Bayley, 

128pp soft cover (Austrail 1977). Fair.  ($15­$30)
$10

315
Booklet: "Rail Links the Nation's Coasts from East to West", 8pp 

soft cover (Railways of Australia). Fair/good.  ($15­$30)
$10

316
AR Kits HO-gauge 2-rail SRA 45 Class Diesel Locomotive No. 

4502, Tuscan. Untested, excellent in good box.  ($200­$400)
$150

317

Calson/Silvermaz (Korea) HO-gauge 2-rail brass NSWGR 47 

Class Diesel Locomotive, unpainted. Untested, excellent in very 

good box.  ($300­$500)

$200

318

Calson/Silvermaz HO-gauge 2-rail brass NSWGR 47 Class Diesel 

Locomotive, Tuscan. Untested, excellent in very good box.  

($400­$600)

$300

319

Classic Brass Models HO-gauge 2-rail brass NSW/SRA 81 class 

Mk2 Modified Diesel Locomotive No. 8109, candy livery. Untested, 

excellent in very good box.  ($400­$600)

$350

320
Berg's HO-gauge 2-rail brass NSWGR 73 Class Locomotive No. 

7304. Untested, excellent in very good box.  ($250­$350)
$200

321

Berg's HO-gauge 2-rail brass NSWGR 48 Class Diesel 

Locomotive, unpainted. Untested, excellent in very good box.  

($400­$600)

$300

322

Auscision AM10638 HO-gauge 2-rail AN Class Diesel Locomotive 

"The Ghan" No. AN3, red. With Kadee couplings. Untested, 

excellent in excellent box.  ($250­$350)

$200

323

Berg's HO-gauge 2-rail brass NSWGR Garrett 60 Class 

Locomotive, unpainted. Untested, excellent in very good box.  

($1000­$2000)

$700

324

Berg's HO-gauge brass NSW CPH Railmotor "Rail Motor No. 5". 

Untested, excellent in very good box (incorrect box shown in 

picture)  ($300­$450)

$250
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325

Berg's HO-gauge 2-rail brass NSW CTH Railmotor Trailer, 

unpainted. Excellent in very good box (incorrect box shown in 

picture)  ($300­$450)

$250

326

Austrains HO-gauge 2-rail NSW 35 Class 4-6-0 Locomotive & 

Tender "Caves Express" No. 3506, blue. Untested, excellent in 

very good box.  ($300­$600)

$250

327
Framed Photograph of 2-6-4 Tank Locomotive No. 2029 in yard. 

Frame 330mm x 270mm. Good/very good.  ($30­$60)
$20

328
Austrains HO-gauge 2-rail NR108 Class Diesel Locomotive. 

Untested, excellent in very good box.  ($200­$300)
$150

329

Framed Print: "Night Flyer", by Brian Baigent. Depicts 3517 steam 

locomotive with coaches. 670mm x 535mm. No. 52 of 100. 

Excellent.  ($150­$250)

$100

330

Classic Brass Models HO-gauge 2-rail brass SRA 80 Class Diesel 

Locomotive No. 8022, Tuscan. Untested, excellent in very good 

box.  ($400­$600)

$350

331

Classic Brass Models HO-gauge 2-rail brass SRA 80 Class Diesel 

Locomotive No. 8011, Tuscan. Untested, excellent in very good 

box.  ($400­$600)

$350

332

Classic Brass Models HO-gauge 2-rail brass NSW/SRA 81 class 

Mk2 Modified Diesel Locomotive No. 8152, candy livery. Untested, 

excellent in very good box.  ($400­$600)

$350

333

Classic Brass Models HO-gauge 2-rail brass NSW/SRA 81 Mk2 

Modified Diesel Locomotive No. 8011, Tuscan. Untested, excellent 

in very good box.  ($400­$600)

$350

334

Classic Brass Models HO-gauge 2-rail brass NSWGR 49 Class 

Diesel Locomotive, Tuscan. Untested, excellent in very good box.  

($400­$600)

$350

335

Classic Brass Models HO-gauge 2-rail brass NSWGR 49 Class 

Diesel Locomotive No. 4907, candy livery. Untested, excellent in 

very good box.  ($450­$650)

$350

336
Framed Photograph of Signal Box Interior, Adelaide 1927. Frame 

325mm x 248mm. Very good.  ($30­$60)
$20

337

Classic Brass Models HO-gauge 2-rail brass NSWGR/SRA 42 

Class Modified Diesel Locomotive No. 4907. Untested, excellent in 

very good box.  ($500­$700)

$400

338
EMPTY Box for SDS HO-gauge Set of two Gas Tank Wagons. 

Excellent.  ($10­$20)
$1

339

Lima 20-8125L HO-gauge 2-rail NSWGR 422 Class Diesel 

Locomotive No. 42211, candy livery. Untested, excellent in good 

box.  ($150­$250)

$100
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340
Lima GM45-S HO-gauge 2-rail Australian National Class Diesel 

Locomotive. Untested, excellent in good box.  ($150­$250)
$100

341
Lima HO-gauge 2-rail NSW 422 Class Diesel Locomotive No. 

42206, Tuscan. Untested, excellent in good box.  ($150­$250)
$100

342
Tri-ang OO-gauge Trans Australia Diesel Locomotive. Untested, 

fair.  ($100­$150)
$80

343
Two Sets of Lima HO-gauge 4-wheel Wagons, three per set. 

Excellent in good boxes. (2)  ($90­$120)
$60

344 Collection of Sydney Railway Tickets. Good.  ($20­$40) $10

345
Lima HO-gauge 2-rail NSW 422 Class Diesel Locomotive No. 

42209, blue. Untested, excellent in good box.  ($150­$250)
$100

346

Four Railway DVDs: "Rail Freight Action Across Tasmania" Vol. 1; 

"Tasmanian Railways" Vol. 1; "Tasmanian Railways" Vol. 2; and 

"Tasmania's Rail Freight Network" Vol. 1. Untested, as is. (4)  

($20­$40)

$10

347

Mansfield HO-gauge 2-rail brass NSWGR 40 Class Diesel 

Locomotive No. 4012. Untested, excellent in very good box.  

($300­$400)

$250

348

Nine OZfreight HO-gauge bogie Wagons: three 8502 Tankers 

"Total"; three 8503 Open Wagons "BHP Steel"; and three 8504 

Open Wagons "Sea Train". Excellent in excellent boxes. (9)  

($150­$300)

$90

349

Five Railway DVDs: "Vol 1. The Wiltshire Line" (copy); "Vol 2. The 

E.B.R / Melba Line" (copy); "Vol 3. Around Tasmania 1986 - 2001" 

(copy); "Vol 4. Around Tasmania 2002 - 2005" (original); and "Vol 

5. Goodbye Pacific National" (original). Untested, as is. (5)  

($20­$40)

$10

350

Four Railway DVDs: "Tasmanian Railways: The Changing Rail 

Scene"; "Tasmanian Railways: Tasrail's TR Class"; "The New 

Tasrail 2012" Vol 2; and "The New Tasrail. The First 2 Years". 

Untested, as is. (4)  ($30­$50)

$10

351

Mansfield HO-gauge 2-rail brass NSWGR 43 Class Diesel 

Locomotive No. 4302, Tuscan. Untested, excellent in very good 

box.  ($400­$600)

$300

352
Set of nine DVDs: "Railways of Tasmania" Vols. 1 to 9. All are 

copies. Untested, as is. (9)  ($20­$40)
$10

353

Three "Along the Line in Tasmania" Books: "Government Lines"; 

"Private Lines"; and "The West Coast". ARHS, soft cover. Very 

good/excellent.  ($40­$80)

$30
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354

Two Australian Railway Videos on VHS: "Steam Trains in 

Australia" and "3801 A Legend in Steam". Very good. (2)  

($20­$40)

$10

355
DVD: "Puffing Billy's Walhalla Weekend". Untested, as is.  

($10­$20)
$5

356

Mansfield HO-gauge 2-rail brass NSWGR 442 Class Diesel 

Locomotive No. 44201, Tuscan. Untested, excellent in very good 

box.  ($450­$650)

$350

357

Mansfield HO-gauge 2-rail brass NSWGR C38 Class 4-6-2 

Streamlined Locomotive No. 3804, black. Untested, excellent in 

very good box.  ($800­$1500)

$600

358
Framed Photograph of 1900s Kogarah Railway Station. Frame 

413mm x 365mm. Very good.  ($30­$60)
$20

359

Framed Print: "The Prince of Rails", by Jack Sparkes & Brian 

Baigent. Depicts 3830 steam locomotive and coaches emerging 

from tunnel. 625mm x 540mm. No. 52 of 500. Excellent.  

($150­$250)

$100

360
Powerline HO-gauge 2-rail SRA 48 Class P230 Diesel Locomotive 

No. 4814, Tuscan. Untested, excellent in good box.  ($150­$250)
$100

361

Powerline HO-gauge 2-rail SRA 48 Class P233UN Diesel 

Locomotive No. 4825, Red Terror. Untested, excellent in good box.  

($150­$250)

$100

362

Three "Edward Bell's Railway Modelling Series" Books: "Before 

You Begin"; "Wagons and Coaches"; and "Modelling Locomotives". 

All soft cover. Very good. (3)  ($15­$30)

$10

363

Trainorama/Ozmodco HO-gauge 2-rail 47 Class Diesel Locomotive 

No. 4701, candy livery. Untested, excellent in very good box.  

($300­$500)

$250

364
Six Issues of "Great Model Railroads" Magazine, from 1996 to 

2005. Very good. (6)  ($15­$30)
$10

365

SDS HO-gauge Set of three BMT bogie Milk Tank Wagons "Dairy 

Farmers", black. With Kadee couplings. Excellent in very 

good/excellent box.  ($150­$200)

$80

366
Three Children's Books: "My Picture Book of Trains"; "Famous 

Trains"; and "Our Railways". Fair/good. (3)  ($15­$30)
$10

367

Tri-ang O-gauge Blue Flier Big Big Train Set. Contains battery-

operated Locomotive; 4-wheel Tipping Wagon; 4-wheel Open 

Wagon; and two damaged Bridge Piers. Untested, very good in fair 

box bottom only.  ($100­$200)

$80

368
ACE Trains ACS/1 O-gauge Signal Gantry. As new in very good 

box.  ($300­$400)
$230
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369
Munroe (Australia) O-gauge 2-rail Bridge. Some rust. Fair.  

($30­$60)
$20

370
O Gauge House 38 Class 4-6-2 Locomotive & Tender Kit 

(unassembled). Does not include motor. Good.  ($300­$600)
$200

371

O Gauge House NSW OFS Passenger Coach Parts: cast 

aluminium sides, ends and bogie brackets; and wooden roof. Very 

good.  ($250­$350)

$180

372
O Gauge House bogie Flat Wagon, good; plus a Wagon chassis 

with one bogie, fair. (2)  ($30­$60)
$20

373

O Gauge House NSW SFS Passenger Coach Parts: cast 

aluminium sides, ends and bogie brackets; and wooden roof. Very 

good.  ($250­$350)

$180

374
O Gauge House Original Pattern for NSWGR FS Passenger 

Coach Side. Good.  ($150­$250)
$60

375
O Gauge House pair of cast aluminium Sides for NSW FS 

Passenger Coach. Good.  ($50­$100)
$40

376
Six scratch-built wooden O-gauge NSWGR bogie Passenger 

Coaches. With a variety of couplings. Very good.  ($600­$1200)
$250

377
Fox (Australia) O-gauge 4-wheel Brake Van, grey. Sample 

prototype with HRCA decal. Excellent.  ($80­$120)
$60

378
Fox O-gauge Hornby style 4-wheel Van "HRCA 1985". Fair/good.  

($60­$120)
$40

379
Fox O-gauge Hornby style 4-wheel Van "HRCAA 1986 AGM 

Melbourne". Good/very good.  ($60­$120)
$40

380
O-gauge Hornby style 4-wheel Van "HRCAA AGM 1983", blue. 

Very good.  ($60­$120)
$45

381

Fox (Australia) O-gauge clockwork GW 4-4-0 Tank Locomotive 

No. 312, green, with open cab. Motor winds but needs some 

attention. Very good.  ($500­$700)

$250

382
O-gauge Hornby style 4-wheel Van "HRCAA AGM 84", red. Some 

spotting on roof. Good/very good.  ($60­$120)
$45

383
O-gauge Hornby style Container "Hornby Clockwork Trains". 

Excellent.  ($30­$60)
$15
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384
O-gauge Hornby style 4-wheel Van "Milk Traffic", with Geoff's 

Wagons paper sides. Excellent.  ($60­$120)
$45

385
O-gauge wood & metal Passenger Platform. With electric lamps, 

missing globes. Good.  ($40­$80)
$30

386 O-gauge tinplate Home Semaphore Signal. Fair.  ($20­$40) $10

387
Horton O-gauge Hornby style 4-wheel Private Owner Van 

"Colman's Starch Traffic". Very good.  ($100­$200)
$70

388
Bing O-gauge GWR bogie Dining Car (1920s). A few scuffs and 

scratches. Good/very good.  ($200­$300)
$150

389
Cooee Concepts N-gauge 1955 W6 Class Melbourne Tram. Non-

running display model. Boxed as new.  ($20­$40)
$10

390
Bing O-gauge 4-wheel Flat Wagon. Missing one coupling, one 

plate detached. Poor/fair.  ($20­$40)
$10

391

Two Books: "Marvellous Models", W.J. Bassett-Lowke; and "A 

Book of Trains", W.J. Bassett-Lowke & F.E. Courtney. Both soft 

cover. Very good. (2)  ($40­$60)

$30

392
Wooden Set of Stairs with Railing, suitable for O-gauge. Good.  

($15­$30)
$10

393

Three Middleton O-gauge Hornby style No. 2 LNER Teak bogie 

Passenger Coaches: 1st/3rd; Full 3rd; and Brake/3rd. Excellent in 

very good boxes. (3)  ($500­$900)

$400

394
Bassett-Lowke Model Railway and Engineering Catalogue. Very 

good.  ($30­$60)
$20

395
Book: "Wenman Joseph Bassett-Lowke', Janet Bassett-Lowke, 

255pp hard cover (Rail Romances). Excellent.  ($30­$60)
$20

396
Book: "The Hornby Railway Company", 21pp soft cover. Very 

good.  ($15­$30)
$10

397
Hornby O-gauge No. 50 4-wheel Salt Wagon "Saxa". Slight 

scuffing to paintwork on roof. Excellent in good box.  ($50­$100)
$45

398
Hornby O-gauge No. 1 4-wheel Petrol Tank Wagon "Shell Motor 

Spirit", red. Very good in good box.  ($50­$100)
$45
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399

Hornby Series O-gauge clockwork No. 2 Special GW 4-4-2 Tank 

Locomotive No. 2221, green. Tested and working, but drive wheels 

have fatigued and are catching. Good in fair/good box.  

($400­$600)

$250

400

Four Hornby O-gauge 4-wheel Wagons: Side Tipping Wagon 

"McAlpine", yellow, good in repro box; pre-war Side Tipping Wagon 

"McAlpine", green, good in repro box; pre-war LMS Timber Wagon, 

very good in repro box; and Rotary Tipping Wagon "Trinidad", 

yellow, very good in very good box. (4)  ($80­$160)

$50

401

Four Hornby O-gauge No. 1 LMS 4-wheel Passenger Coaches: 

1st/3rd Coach, good in repro box; 1st/3rd Coach, fair unboxed; 

Brake Van, fair unboxed; and Brake Van, poor in poor box. (4)  

($50­$100)

$30

402
Hornby O-gauge 4-wheel Tank Wagon "Nestlé's Milk". Has been 

restored. Excellent.  ($100­$200)
$70

403

Hornby Series O-gauge Mainline Passenger Station with two 

"Windsor" Ramps. A little paint loss, some damage to one corner 

of roof. Good/very good.  ($250­$350)

$200

404
Hornby Series O-gauge 4-wheel Tank Wagon "Redline-Glico", 

blue. A few chips to paintwork. Very good in repro box.  ($60­$120)
$50

405 Hornby O-gauge clockwork Turntable. Good.  ($30­$60) $20

406

Hornby Series O-gauge Signal Box, with electric lighting. Much 

paint loss on front panel, some scratches and scuffing on roof, 

paintwork intact elsewhere. Good.  ($200­$400)

$150

407
O-gauge Hornby style 4-wheel Private Owner Van "Colman's 

Mustard". Excellent.  ($150­$250)
$100

408

Two Hornby O-gauge 4-wheel Tank Wagons: "Shell Lubricating 

Oil", yellow, good; and pre-war "Shell Motor Spirit", red, fair in repro 

box. (2)  ($80­$160)

$60

409
Two Hornby O-gauge Furniture Containers: one BR, very good in 

very good box; and one LMS, good unboxed. (2)  ($30­$60)
$20

410

Two O-gauge Cable Drums "Liverpool Cables". One original 

Hornby, very good in very good box; and one reproduction, very 

good unboxed. (2)  ($30­$60)

$20

411

Hornby Series O-gauge No. 2 Goods Platform. Some areas of 

paint loss, one door missing from building, crane hook detached 

but included. Good in fair original box.  ($250­$350)

$200

412 Mettoy O-gauge 2-rail Bridge. Good.  ($15­$30) $10
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Lot No. Description Starts at

413
Four plastic Figures, to suit O-gauge or 1-gauge. Very good. (4)  

($15­$30)
$10

414
Book: "A Steam Locomotive for O Gauge", N. Dewhurst, soft cover 

(Percival Marshall). . Fair/good.  ($30­$60)
$20

415
Quantity of O-gauge tinplate Floor Train Track: five Curves; Two 

Straights; and two Points. Good/very good. (9)  ($20­$40)
$10

416

Two Lionel O-gauge bogie Wagons: 6-9041 Box Car "Hershey's"; 

and 6-16129 Alaska Railroad Tank Wagon. Excellent in fair/good 

boxes. (2)  ($100­$200)

$40

417
Lionel 145C O-gauge Automatic Accessories Contactor. Good.  

($10­$20)
$5

418

Two Train Power Controllers: Lionel 1033 110VAC 90W controller, 

untested, very good in good box; and a 240VAC controller, poor. 

(2)  ($30­$60)

$20

419
Williams O-gauge Set of five Pennsylvania "Congressional" bogie 

Passenger Coaches. Excellent in good boxes. (5)  ($300­$400)
$190

420

Six Atlas O-gauge 4-wheel Wagons: five NPR Coal Hoppers and a 

UP Caboose. Very good in good wooden storage case.  

($180­$240)

$100

421

Three Fleischmann O-gauge 4-wheel Wagons: Low Side Wagon, 

with frame for cover; Tank Wagon "Aral"; and Refrigerated Van. 

Fair/good. (3)  ($30­$60)

$20
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